
Platz Fahrername Streich GESAMT

Club Rückstand

1 Gobig, Timo 10,63 (1) 10,57 (1) 10,55 (1) 10,55 (1) 8,92 (5) -8,92 63,05          

(1) MSC Marktoberdorf 10,17 (2) 10,58 (1)

2 Welz, Robert 9,89 (3) 10,13 (2) 10,09 (2) 10,09 (2) 10,58 (1) -9,33 61,36          

(2) MSC Al Corsa 10,58 (1) 9,33 (4) -1,69

3 Schneider, Leon 10,26 (2) 9,70 (3) 7,82 (7) 9,64 (3) 9,75 (3) -6,83 57,34          

(3) MSC Marktoberdorf 6,83 (10) 10,17 (2) -5,71

4 Frieß, Philipp 6,19 (13) 8,83 (5) 8,27 (6) 7,82 (7) 9,33 (4) -6,19 53,33          

(4) MSC Al Corsa 9,33 (4) 9,75 (3) -9,72

5 Bozkurt, Mete 8,04 (8) 7,96 (7) 9,64 (3) 9,18 (4) 6,00 (12) -6,00 50,99          

(5) MSC Obergünzburg 8,50 (6) 7,67 (8) -12,06

6 Schiewe, Michael 9,15 (5) 3,17 (18) 3,73 (16) 8,73 (5) 10,17 (2) -3,17 47,95          

(6) MSC Marktoberdorf 7,25 (9) 8,92 (5) -15,10

7 Schneider, Jan 6,93 (11) 7,52 (8) 6,00 (11) 6,91 (9) 7,67 (8) -6,00 43,53          

(8) MSC Marktoberdorf 6,00 (12) 8,50 (6) -19,52

8 Maier, Hannah 6,56 (12) 7,09 (9) 6,91 (9) 6,45 (10) 8,50 (6) -6,42 41,93          

(7) MSG Sonthofen 6,42 (11) 6,42 (11) -21,12

9 Möggenried, Lukas 7,30 (10) 8,39 (6) 7,36 (8) 2,36 (19) 5,58 (13) -2,36 38,97          

(9) MSC Obergünzburg 5,17 (14) 5,17 (14) -24,08

10 Sartison, Kilian 5,07 (16) 6,22 (11) 9,18 (4) 7,36 (8) 2,25 (21) -2,25 36,91          

(10) MSC Obergünzburg 4,33 (16) 4,75 (15) -26,14

11 Schramm, Kevin 9,52 (4) 2,82 (18) 5,55 (12) 8,08 (7) -0,00 34,05          

(11) MSC Marktoberdorf 8,08 (7) -29,00

12 Endreß, Alina 1,74 (25) 6,65 (10) 6,45 (10) 3,27 (17) 3,08 (19) -1,74 25,61          

(12) MSG Sonthofen 3,08 (19) 3,08 (19) -37,44

13 Winter, Lucian 4,91 (14) 4,18 (15) 3,73 (16) 2,67 (20) -0,00 24,16          

(16) MSG Sonthofen 2,67 (20) 6,00 (12) -38,89

14 Eller, Niklas 3,59 (20) 2,30 (20) 3,27 (17) 4,64 (14) 3,92 (17) -2,30 23,25          

(14) Lindauer AC 3,50 (18) 4,33 (16) -39,80

15 Carluccio, Luca David 5,81 (14) 5,78 (12) 6,42 (11) -0,00 21,93          

(13) MSC Obergünzburg 3,92 (17) -41,12

16 Kling, Julian 2,48 (23) 3,61 (17) 5,09 (13) 2,82 (18) 3,50 (18) -1,83 19,33          

(15) MSG Sonthofen 1,83 (22) 1,83 (22) -43,72

17 Epple, Anastasia 1,43 (22) 1,45 (21) 1,00 (22) 1,42 (23) -0,00 8,14            

(18) MSG Sonthofen 1,42 (23) 1,42 (23) -54,91

18 Brummer, Theo 1,00 (27) 1,00 (22) 1,45 (21) 1,00 (24) -0,00 8,12            

(21) MSC Al Corsa 1,00 (24) 2,67 (20) -54,93
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Platz Fahrername Streich GESAMT

Club Rückstand

1 Schall, Matteo 10,66 (1) 10,44 (1) 10,44 (1) 10,44 (1) 10,41 (1) -9,64 62,80          

(1) MSC Al Corsa 10,41 (1) 9,64 (3)

2 Jochum, Nick 9,97 (3) 7,11 (7) 8,22 (5) 8,78 (4) 9,24 (3) -7,11 54,30          

(2) MSC Marktoberdorf 9,82 (2) 8,27 (6) -8,50

3 Eller, Linus 6,86 (12) 8,22 (5) 9,89 (2) 6,00 (9) 9,82 (2) -6,00 53,21          

(3) Lindauer AC 9,24 (3) 9,18 (4) -9,59

4 Herrmann, Max 6,52 (13) 6,00 (9) 9,33 (3) 9,89 (2) 5,71 (9) -5,71 49,89          

(4) MSC Al Corsa 8,06 (5) 10,09 (2) -12,91

5 Eltrich, Tobias 10,31 (2) 5,44 (10) 6,56 (8) 7,67 (6) 6,88 (7) -5,44 46,44          

(5) MSC Marktoberdorf 6,29 (8) 8,73 (5) -16,36

6 Sollik, Lion-Joel 8,93 (6) 9,89 (2) 2,67 (15) 7,11 (7) 7,47 (6) -2,67 45,83          

(6) MSG Sonthofen 6,88 (7) 5,55 (12) -16,97

7 Nuber, Marco 6,17 (14) 9,33 (3) 4,89 (11) 9,33 (3) 3,94 (12) -2,76 44,21          

(9) Lindauer AC 2,76 (14) 10,55 (1) -18,59

8 Braumandl, Luca 7,90 (9) 6,56 (8) 5,44 (10) 4,89 (11) 5,12 (10) -4,89 40,12          

(8) Scuderia Kempten 8,65 (4) 6,45 (10) -22,68

9 Fochler, Jannes 8,24 (8) 7,67 (6) 6,00 (9) 5,44 (10) 6,29 (8) -5,09 39,35          

(7) MSC Marktoberdorf 5,71 (9) 5,09 (13) -23,45

10 Maier, Jonas 3,07 (23) 4,89 (11) 7,11 (7) 6,56 (8) 8,65 (4) -3,07 37,92          

(10) MSG Sonthofen 3,35 (13) 7,36 (8) -24,88

11 Schuster, Tobias 5,14 (17) 8,78 (4) 3,78 (13) 4,53 (11) -0,00 34,26          

(11) MSC Obergünzburg 5,12 (10) 6,91 (9) -28,54

12 Panic, Dejan 7,21 (11) 3,78 (13) 4,33 (12) 2,67 (15) 2,18 (15) -2,18 26,70          

(12) MSC Marktoberdorf 4,53 (11) 4,18 (15) -36,10

13 Icyüz, Efe 1,00 (29) 3,22 (14) 3,22 (14) 4,33 (12) 1,00 (17) -1,00 18,59          

(15) MSG Sonthofen 2,18 (15) 4,64 (14) -44,21

14 Pozelujko, Clara 4,45 (19) 4,33 (12) 2,11 (16) 2,11 (16) 1,59 (16) -1,00 17,86          

(13) MSG Sonthofen 1,00 (17) 3,27 (17) -44,94

15 Buyuk, Mirac 1,69 (27) 2,11 (16) 3,78 (13) 3,22 (14) 2,76 (14) -1,59 17,29          

(14) MSC Al Corsa 1,59 (16) 3,73 (16) -45,51

MOD 3 ALCO    
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Platz Fahrername Streich GESAMT

Club Rückstand

1 Brix, Maximilian 9,97 (3) 10,55 (1) 3,86 (15) 8,62 (5) 10,52 (1) -3,86 60,07          

(1) MSC Marktoberdorf 10,52 (1) 9,89 (2)

2 Goldschmid, Celina Rebecca 7,21 (11) 10,09 (2) 10,52 (1) 9,57 (3) 10,05 (2) -1,95 56,22          

(3) MSC Al Corsa 1,95 (19) 8,78 (4) -3,85

3 Goldschmid, Leon Armin 6,52 (13) 8,73 (5) 10,05 (2) 10,05 (2) 5,76 (11) -5,76 53,46          

(4) MSC Al Corsa 7,67 (7) 10,44 (1) -6,61

4 Spielberger, Annika 6,17 (14) 9,64 (3) 9,57 (3) 9,10 (4) 6,24 (10) -6,17 53,45          

(2) MSC Schrobenhausen 9,57 (3) 9,33 (3) -6,62

5 Winkler, Luca 9,62 (4) 9,18 (4) 7,19 (8) 8,14 (6) 4,33 (14) -4,33 49,62          

(5) MSG Sonthofen 10,05 (2) 5,44 (10) -10,45

6 Duldner, Timo 4,10 (20) 3,27 (17) 8,62 (5) 10,52 (1) 7,67 (7) -3,27 46,32          

(7) MSG Oberstaufen 7,19 (8) 8,22 (5) -13,75

7 Smouni, Elias 7,55 (10) 6,45 (10) 6,24 (10) 3,38 (16) 9,57 (3) -3,38 46,02          

(6) Scuderia Kempten 9,10 (4) 7,11 (7) -14,05

8 Herrmann, Tom 3,73 (16) 9,10 (4) 4,81 (13) 9,10 (4) -0,00 43,03          

(11) MSC Al Corsa 8,62 (5) 7,67 (6) -17,04

9 Rizzo, Sandro Giuseppe 8,59 (7) 7,36 (8) 2,43 (18) 7,67 (7) 6,71 (9) -0,00 40,90          

(8) MSG Sonthofen 8,14 (6) -19,17

10 Ulm, Diego 7,90 (9) 6,91 (9) 5,29 (12) 6,24 (10) 8,62 (5) -0,00 40,72          

(9) Scuderia Kempten 5,76 (11) -19,35

11 Ulm, Shailo 8,93 (6) 5,09 (13) 7,67 (7) 5,76 (11) 4,81 (13) -0,00 36,59          

(10) Scuderia Kempten 4,33 (14) -23,48

12 Herget, Philipp 6,86 (12) 6,00 (11) 6,71 (9) 3,86 (15) 5,29 (12) -3,86 34,48          

(12) Scuderia Kempten 5,29 (12) 4,33 (12) -25,59

13 Brodt, Christian 5,48 (16) 1,95 (19) 6,71 (9) 2,43 (18) -0,00 29,37          

(14) Scuderia Kempten 6,24 (10) 6,56 (8) -30,70

14 Reil, Hannes 1,34 (28) 5,55 (12) 4,33 (14) 4,33 (14) 8,14 (6) -1,34 29,27          

(13) MSC Schrobenhausen 4,81 (13) 2,11 (16) -30,80

15 Rilling, Franz 3,76 (21) 4,64 (14) 1,48 (20) 1,00 (21) 3,38 (16) -1,00 23,12          

(15) MSG Oberstaufen 3,86 (15) 6,00 (9) -36,95

16 Gaplikow, Maxim 3,41 (22) 1,00 (22) 5,76 (11) 5,29 (12) -0,00 15,46          

(16) RC Günzburg -44,61

17 Schreiner, Bastian 4,18 (15) 1,00 (21) 2,43 (18) 2,90 (17) -0,00 14,66          

(18) MSG Sonthofen 1,48 (20) 2,67 (15) -45,41

18 Schnoor, Sally 1,91 (20) 4,81 (13) 1,95 (19) 1,95 (19) -0,00 14,00          

(17) MSC Obergünzburg 3,38 (16) -46,07

19 Schatz, Anakin 2,36 (19) 1,48 (20) -0,00 10,05          

(19) Scuderia Kempten 2,43 (18) 3,78 (13) -50,02
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Platz Fahrername Streich GESAMT

Club Rückstand

1 Schieß, Gianluca 10,60 (1) 10,41 (1) 9,13 (3) 7,25 (6) 9,67 (2) -7,25 59,04          

(1) Scuderia Kempten 9,00 (3) 10,23 (1)

2 Ehleider, Leon 6,60 (11) 9,82 (2) 8,50 (4) 9,75 (2) 10,33 (1) -6,60 57,42          

(2) MSC Schrobenhausen 10,33 (1) 8,69 (3) -1,62

3 Heumann, Julia 5,00 (15) 8,65 (4) 7,25 (6) 10,38 (1) 9,00 (3) -5,00 52,41          

(4) MSC Marktoberdorf 7,67 (5) 9,46 (2) -6,63

4 Smouni, Jonas 9,80 (3) 8,06 (5) 9,75 (2) 9,13 (3) 8,33 (4) -0,00 50,07          

(3) Scuderia Kempten 5,00 (9) -8,97

5 Benende, Jerome 9,40 (4) 9,24 (3) 6,00 (8) 7,88 (5) 6,33 (7) -6,00 47,56          

(5) MSC Obergünzburg 8,33 (4) 6,38 (6) -11,48

6 Benende, Matthis 9,00 (5) 5,12 (10) 6,63 (7) 6,63 (7) 3,67 (11) -3,67 44,20          

(6) MSC Obergünzburg 9,67 (2) 7,15 (5) -14,84

7 Hartmann, Toni 8,20 (7) 2,18 (15) 1,63 (15) 8,50 (4) 5,67 (8) -1,63 38,14          

(8) Lindauer AC 5,67 (8) 7,92 (4) -20,90

8 Häussler, Tony 7,00 (10) 6,29 (8) 7,88 (5) 6,00 (8) 3,00 (12) -3,00 35,69          

(7) MSC Al Corsa 3,67 (11) 4,85 (8) -23,35

9 Khamngeon, Justin 5,71 (9) 5,38 (9) 5,38 (9) 7,00 (6) -0,00 30,47          

(9) MSG Sonthofen 7,00 (6) -28,57

10 Zimmermann, Roman 6,88 (7) 4,75 (10) 4,75 (10) 4,33 (10) -0,00 28,66          

(11) MSG Sonthofen 2,33 (13) 5,62 (7) -30,38

11 Schenuit, Nico 7,80 (8) 3,94 (12) 3,50 (12) 2,88 (13) 5,00 (9) -2,88 28,65          

(10) MSG Oberstaufen 4,33 (10) 4,08 (9) -30,39

12 Wiesenmaier, Simon 2,20 (22) 2,76 (14) 2,88 (13) 4,13 (11) -0,00 14,51          

(12) MSC Al Corsa 2,54 (11) -44,53

13 Rendelmann, Felix 1,00 (17) 2,25 (14) 3,50 (12) 1,67 (14) -0,00 11,09          

(13) Lindauer AC 1,67 (14) 1,00 (13) -47,95

Allgäuer Jugendkartslalom Meisterschaft 2021
Endergebnis

Klassenwertung     Klasse 4

MOD 1 SF 1 MOD 2SF 2 SF 3

 MOD 3 ALCO   

Erstellt von Manuel Freitag



Platz Fahrername Streich GESAMT

Club Rückstand

1 Spielberger, Katharina 8,69 (3) 9,33 (2) 10,09 (1) 10,09 (1) 10,09 (1) -8,69 59,69          

(1) MSC Schrobenhausen 10,09 (1) 10,00 (1)

2 Hölzle, Moritz 4,85 (8) 6,00 (6) 8,27 (3) 9,18 (2) 9,18 (2) -4,85 48,99          

(2) Scuderia Kempten 7,36 (4) 9,00 (2) -10,70

3 Zimmermann, Luis 10,17 (1) 9,18 (2) 8,27 (3) 3,73 (8) -0,00 43,99          

(4) MSG Sonthofen 4,64 (7) 8,00 (3) -15,70

4 Thomasini, Yanic 10,23 (1) 6,83 (5) 7,36 (4) 7,36 (4) 1,91 (10) -1,91 43,23          

(3) MSC Marktoberdorf 6,45 (5) 5,00 (6) -16,46

5 Uhlemayr, Robin 7,67 (4) 5,55 (6) 6,45 (5) 7,36 (4) -0,00 39,30          

(5) Scuderia Kempten 8,27 (3) 4,00 (7) -20,39

6 Bantel, Amelie 1,77 (12) 5,17 (7) 3,73 (8) 5,55 (6) 6,45 (5) -1,77 30,63          

(7) MSC Al Corsa 3,73 (8) 6,00 (5) -29,06

7 Liseau, Fabienne 7,15 (5) 4,33 (8) 1,91 (10) 2,82 (9) 4,64 (7) -1,00 30,03          

(6) MSC Marktoberdorf 9,18 (2) 1,00 (10) -29,66

8 Heumann, Markus 4,08 (9) 3,50 (9) 6,45 (5) 1,00 (11) 5,55 (6) -1,00 24,49          

(8) MSC Marktoberdorf 1,91 (10) 3,00 (8) -35,20

MOD 3 ALCO    
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Platz Fahrername Streich GESAMT

Club Rückstand

1 Eberle, Tim 3,50 (6) 7,25 (3) 10,00 (1) 10,00 (1) 10,17 (1) -2,43 51,09          

(1) MSG Sonthofen 10,17 (1) 2,43 (6)

2 Spielberger, Sarah 8,50 (2) 9,75 (1) 6,00 (5) 9,00 (2) 7,67 (4) -6,00 47,63          

(2) MSC Schrobenhausen 6,00 (6) 6,71 (3) -3,46

3 Bantel, Natalie 7,25 (3) 6,00 (4) 8,00 (3) 1,00 (10) 4,33 (8) -1,00 43,65          

(5) MSC Al Corsa 8,50 (3) 9,57 (1) -7,44

4 Mayer, Alicia 6,00 (4) 4,75 (5) 9,00 (2) 7,00 (4) 8,50 (3) -0,00 42,92          

(3) MSC Al Corsa 7,67 (4) -8,17

5 Hartmann, Ralf 9,75 (1) 8,50 (2) 5,00 (6) 8,00 (3) 6,83 (5) -1,00 39,91          

(4) Lindauer AC 1,83 (11) 1,00 (7) -11,18

6 Kennerknecht, Tanja 1,00 (8) 3,50 (6) 7,00 (4) 2,00 (9) 3,50 (9) -1,00 28,12          

(6) MSG Sonthofen 6,83 (5) 5,29 (4) -22,97

7 Schubert, Tim 2,25 (7) 1,00 (8) 4,00 (7) 3,00 (8) 2,67 (10) -1,00 20,11          

(8) MSC Al Corsa 4,33 (8) 3,86 (5) -30,98
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Platz Ortsclub MOD 1 SF 1 SF 2 SF 3 MOD 2 Streich Gesamt

MOD 3 ALCO    Rückstand

1 MSC Al Corsa 30,01 30,66 31,05 30,58 31,04 -29,61 183,62

(1) 29,61 30,28

2 MSC Marktoberdorf 31,17 29,77 26,13 29,71 29,93 -26,13 181,02

(2) 30,51 29,93 -2,60

3 MSC Schrobenhausen 23,79 29,21 28,16 28,94 28,56 -23,79 172,88

(3) 29,99 28,02 -10,74

4 MSG Sonthofen 25,11 29,24 26,37 26,41 27,32 -21,78 161,67

(4) 27,22 21,78 -21,95

5 Scuderia Kempten 27,43 24,99 25,69 25,02 28,42 -24,99 159,65

(5) 26,75 26,34 -23,97

6 MSC Obergünzburg 23,32 20,41 25,05 20,84 17,28 -17,28 134,58

(6) 23,29 21,67 -49,04

7 Lindauer AC 24,81 20,13 18,16 25,83 22,32 -18,16 134,30

(7) 18,41 22,80 -49,32

8 MSG Oberstaufen 15,86 11,32 12,12 13,40 12,67 -11,32 81,37

(8) 11,52 15,80 -102,25

9 RC Günzburg 3,41 1,00 5,76 5,29 -0,00 15,46

(9) -168,16

Mannschaftswertung
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Platz Fahrername Streich GESAMT

Club Rückstand

1 Spielberger, Katharina 8,69 (3) 9,33 (2) 10,09 (1) 10,09 (1) 10,09 (1) -8,69 59,69          

(1) MSC Schrobenhausen 10,09 (1) 10,00 (1)

2 Goldschmid, Celina Rebecca 7,21 (11) 10,09 (2) 10,52 (1) 9,57 (3) 10,05 (2) -1,95 56,22          

(3) MSC Al Corsa 1,95 (19) 8,78 (4) -3,47

3 Spielberger, Annika 6,17 (14) 9,64 (3) 9,57 (3) 9,10 (4) 6,24 (10) -6,17 53,45          

(2) MSC Schrobenhausen 9,57 (3) 9,33 (3) -6,24

4 Heumann, Julia 5,00 (15) 8,65 (4) 7,25 (6) 10,38 (1) 9,00 (3) -5,00 52,41          

(4) MSC Marktoberdorf 7,67 (5) 9,46 (2) -7,28

5 Spielberger, Sarah 8,50 (2) 9,75 (1) 6,00 (5) 9,00 (2) 7,67 (4) -6,00 47,63          

(5) MSC Schrobenhausen 6,00 (6) 6,71 (3) -12,06

6 Bantel, Natalie 7,25 (3) 6,00 (4) 8,00 (3) 1,00 (10) 4,33 (8) -1,00 43,65          

(8) MSC Al Corsa 8,50 (3) 9,57 (1) -16,04

7 Mayer, Alicia 6,00 (4) 4,75 (5) 9,00 (2) 7,00 (4) 8,50 (3) -0,00 42,92          

(6) MSC Al Corsa 7,67 (4) -16,77

8 Maier, Hannah 6,56 (12) 7,09 (9) 6,91 (9) 6,45 (10) 8,50 (6) -6,42 41,93          

(7) MSG Sonthofen 6,42 (11) 6,42 (11) -17,76

9 Häussler, Tony 7,00 (10) 6,29 (8) 7,88 (5) 6,00 (8) 3,00 (12) -3,00 35,69          

(9) MSC Al Corsa 3,67 (11) 4,85 (8) -24,00

10 Bantel, Amelie 1,77 (12) 5,17 (7) 3,73 (8) 5,55 (6) 6,45 (5) -1,77 30,63          

(11) MSC Al Corsa 3,73 (8) 6,00 (5) -29,06

11 Liseau, Fabienne 7,15 (5) 4,33 (8) 1,91 (10) 2,82 (9) 4,64 (7) -1,00 30,03          

(10) MSC Marktoberdorf 9,18 (2) 1,00 (10) -29,66

12 Kennerknecht, Tanja 1,00 (8) 3,50 (6) 7,00 (4) 2,00 (9) 3,50 (9) -1,00 28,12          

(13) MSG Sonthofen 6,83 (5) 5,29 (4) -31,57

13 Endreß, Alina 1,74 (25) 6,65 (10) 6,45 (10) 3,27 (17) 3,08 (19) -1,74 25,61          

(12) MSG Sonthofen 3,08 (19) 3,08 (19) -34,08

14 Pozelujko, Clara 4,45 (19) 4,33 (12) 2,11 (16) 2,11 (16) 1,59 (16) -1,00 17,86          

(14) MSG Sonthofen 1,00 (17) 3,27 (17) -41,83

15 Schnoor, Sally 1,91 (20) 4,81 (13) 1,95 (19) 1,95 (19) -0,00 14,00          

(15) MSC Obergünzburg 3,38 (16) -45,69

16 Schatz, Anakin 2,36 (19) 1,48 (20) -0,00 10,05          

(17) Scuderia Kempten 2,43 (18) 3,78 (13) -49,64

17 Epple, Anastasia 1,43 (22) 1,45 (21) 1,00 (22) 1,42 (23) -0,00 8,14            

(16) MSG Sonthofen 1,42 (23) 1,42 (23) -51,55

MOD 3 ALCO    

Allgäuer Jugendkartslalom Meisterschaft 2021
Endergebnis

Damenwertung

MOD 1 SF 1 SF 2 SF 3 MOD 2

Erstellt von Manuel Freitag



Platz KL Fahrername Streich GESAMT

Club Rückstand

1 1 Gobig, Timo 10,63 (1) 10,57 (1) 10,55 (1) 10,55 (1) 8,92 (5) -8,92 63,05          

(2) MSC Marktoberdorf 10,17 (2) 10,58 (1)

2 2 Schall, Matteo 10,66 (1) 10,44 (1) 10,44 (1) 10,44 (1) 10,41 (1) -9,64 62,80          

(1) MSC Al Corsa 10,41 (1) 9,64 (3) -0,25

3 1 Welz, Robert 9,89 (3) 10,13 (2) 10,09 (2) 10,09 (2) 10,58 (1) -9,33 61,36          

(3) MSC Al Corsa 10,58 (1) 9,33 (4) -1,69

4 3 Brix, Maximilian 9,97 (3) 10,55 (1) 3,86 (15) 8,62 (5) 10,52 (1) -3,86 60,07          

(7) MSC Marktoberdorf 10,52 (1) 9,89 (2) -2,98

5 5 Spielberger, Katharina 8,69 (3) 9,33 (2) 10,09 (1) 10,09 (1) 10,09 (1) -8,69 59,69          

(4) MSC Schrobenhausen 10,09 (1) 10,00 (1) -3,36

6 4 Schieß, Gianluca 10,60 (1) 10,41 (1) 9,13 (3) 7,25 (6) 9,67 (2) -7,25 59,04          

(5) Scuderia Kempten 9,00 (3) 10,23 (1) -4,01

7 4 Ehleider, Leon 6,60 (11) 9,82 (2) 8,50 (4) 9,75 (2) 10,33 (1) -6,60 57,42          

(6) MSC Schrobenhausen 10,33 (1) 8,69 (3) -5,63

8 1 Schneider, Leon 10,26 (2) 9,70 (3) 7,82 (7) 9,64 (3) 9,75 (3) -6,83 57,34          

(8) MSC Marktoberdorf 6,83 (10) 10,17 (2) -5,71

9 3Goldschmid, Celina Rebecca 7,21 (11) 10,09 (2) 10,52 (1) 9,57 (3) 10,05 (2) -1,95 56,22          

(15) MSC Al Corsa 1,95 (19) 8,78 (4) -6,83

10 2 Jochum, Nick 9,97 (3) 7,11 (7) 8,22 (5) 8,78 (4) 9,24 (3) -7,11 54,30          

(9) MSC Marktoberdorf 9,82 (2) 8,27 (6) -8,75

11 3 Goldschmid, Leon Armin 6,52 (13) 8,73 (5) 10,05 (2) 10,05 (2) 5,76 (11) -5,76 53,46          

(17) MSC Al Corsa 7,67 (7) 10,44 (1) -9,59

12 3 Spielberger, Annika 6,17 (14) 9,64 (3) 9,57 (3) 9,10 (4) 6,24 (10) -6,17 53,45          

(11) MSC Schrobenhausen 9,57 (3) 9,33 (3) -9,60

13 1 Frieß, Philipp 6,19 (13) 8,83 (5) 8,27 (6) 7,82 (7) 9,33 (4) -6,19 53,33          

(14) MSC Al Corsa 9,33 (4) 9,75 (3) -9,72

14 2 Eller, Linus 6,86 (12) 8,22 (5) 9,89 (2) 6,00 (9) 9,82 (2) -6,00 53,21          

(13) Lindauer AC 9,24 (3) 9,18 (4) -9,84

15 4 Heumann, Julia 5,00 (15) 8,65 (4) 7,25 (6) 10,38 (1) 9,00 (3) -5,00 52,41          

(19) MSC Marktoberdorf 7,67 (5) 9,46 (2) -10,64

16 6 Eberle, Tim 3,50 (6) 7,25 (3) 10,00 (1) 10,00 (1) 10,17 (1) -2,43 51,09          

(10) MSG Sonthofen 10,17 (1) 2,43 (6) -11,96

17 1 Bozkurt, Mete 8,04 (8) 7,96 (7) 9,64 (3) 9,18 (4) 6,00 (12) -6,00 50,99          

(16) MSC Obergünzburg 8,50 (6) 7,67 (8) -12,06

18 4 Smouni, Jonas 9,80 (3) 8,06 (5) 9,75 (2) 9,13 (3) 8,33 (4) -0,00 50,07          

(12) Scuderia Kempten 5,00 (9) -12,98

19 2 Herrmann, Max 6,52 (13) 6,00 (9) 9,33 (3) 9,89 (2) 5,71 (9) -5,71 49,89          

(22) MSC Al Corsa 8,06 (5) 10,09 (2) -13,16
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20 3 Winkler, Luca 9,62 (4) 9,18 (4) 7,19 (8) 8,14 (6) 4,33 (14) -4,33 49,62          

(18) MSG Sonthofen 10,05 (2) 5,44 (10) -13,43

21 5 Hölzle, Moritz 4,85 (8) 6,00 (6) 8,27 (3) 9,18 (2) 9,18 (2) -4,85 48,99          

(23) Scuderia Kempten 7,36 (4) 9,00 (2) -14,06

22 1 Schiewe, Michael 9,15 (5) 3,17 (18) 3,73 (16) 8,73 (5) 10,17 (2) -3,17 47,95          

(28) MSC Marktoberdorf 7,25 (9) 8,92 (5) -15,10

23 6 Spielberger, Sarah 8,50 (2) 9,75 (1) 6,00 (5) 9,00 (2) 7,67 (4) -6,00 47,63          

(21) MSC Schrobenhausen 6,00 (6) 6,71 (3) -15,42

24 4 Benende, Jerome 9,40 (4) 9,24 (3) 6,00 (8) 7,88 (5) 6,33 (7) -6,00 47,56          

(20) MSC Obergünzburg 8,33 (4) 6,38 (6) -15,49

25 2 Eltrich, Tobias 10,31 (2) 5,44 (10) 6,56 (8) 7,67 (6) 6,88 (7) -5,44 46,44          

(24) MSC Marktoberdorf 6,29 (8) 8,73 (5) -16,61

26 3 Duldner, Timo 4,10 (20) 3,27 (17) 8,62 (5) 10,52 (1) 7,67 (7) -3,27 46,32          

(30) MSG Oberstaufen 7,19 (8) 8,22 (5) -16,73

27 3 Smouni, Elias 7,55 (10) 6,45 (10) 6,24 (10) 3,38 (16) 9,57 (3) -3,38 46,02          

(27) Scuderia Kempten 9,10 (4) 7,11 (7) -17,03

28 2 Sollik, Lion-Joel 8,93 (6) 9,89 (2) 2,67 (15) 7,11 (7) 7,47 (6) -2,67 45,83          

(25) MSG Sonthofen 6,88 (7) 5,55 (12) -17,22

29 2 Nuber, Marco 6,17 (14) 9,33 (3) 4,89 (11) 9,33 (3) 3,94 (12) -2,76 44,21          

(40) Lindauer AC 2,76 (14) 10,55 (1) -18,84

30 4 Benende, Matthis 9,00 (5) 5,12 (10) 6,63 (7) 6,63 (7) 3,67 (11) -3,67 44,20          

(34) MSC Obergünzburg 9,67 (2) 7,15 (5) -18,85

31 5 Zimmermann, Luis 10,17 (1) 9,18 (2) 8,27 (3) 3,73 (8) -0,00 43,99          

(42) MSG Sonthofen 4,64 (7) 8,00 (3) -19,06

32 6 Bantel, Natalie 7,25 (3) 6,00 (4) 8,00 (3) 1,00 (10) 4,33 (8) -1,00 43,65          

(45) MSC Al Corsa 8,50 (3) 9,57 (1) -19,40

33 1 Schneider, Jan 6,93 (11) 7,52 (8) 6,00 (11) 6,91 (9) 7,67 (8) -6,00 43,53          

(31) MSC Marktoberdorf 6,00 (12) 8,50 (6) -19,52

34 5 Thomasini, Yanic 10,23 (1) 6,83 (5) 7,36 (4) 7,36 (4) 1,91 (10) -1,91 43,23          

(35) MSC Marktoberdorf 6,45 (5) 5,00 (6) -19,82

35 3 Herrmann, Tom 3,73 (16) 9,10 (4) 4,81 (13) 9,10 (4) -0,00 43,03          

(43) MSC Al Corsa 8,62 (5) 7,67 (6) -20,02

36 6 Mayer, Alicia 6,00 (4) 4,75 (5) 9,00 (2) 7,00 (4) 8,50 (3) -0,00 42,92          

(26) MSC Al Corsa 7,67 (4) -20,13

37 1 Maier, Hannah 6,56 (12) 7,09 (9) 6,91 (9) 6,45 (10) 8,50 (6) -6,42 41,93          

(29) MSG Sonthofen 6,42 (11) 6,42 (11) -21,12

38 3 Rizzo, Sandro Giuseppe 8,59 (7) 7,36 (8) 2,43 (18) 7,67 (7) 6,71 (9) -0,00 40,90          

(32) MSG Sonthofen 8,14 (6) -22,15
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39 3 Ulm, Diego 7,90 (9) 6,91 (9) 5,29 (12) 6,24 (10) 8,62 (5) -0,00 40,72          

(33) Scuderia Kempten 5,76 (11) -22,33

40 2 Braumandl, Luca 7,90 (9) 6,56 (8) 5,44 (10) 4,89 (11) 5,12 (10) -4,89 40,12          

(38) Scuderia Kempten 8,65 (4) 6,45 (10) -22,93

41 6 Hartmann, Ralf 9,75 (1) 8,50 (2) 5,00 (6) 8,00 (3) 6,83 (5) -1,00 39,91          

(36) Lindauer AC 1,83 (11) 1,00 (7) -23,14

42 2 Fochler, Jannes 8,24 (8) 7,67 (6) 6,00 (9) 5,44 (10) 6,29 (8) -5,09 39,35          

(37) MSC Marktoberdorf 5,71 (9) 5,09 (13) -23,70

43 5 Uhlemayr, Robin 7,67 (4) 5,55 (6) 6,45 (5) 7,36 (4) -0,00 39,30          

(44) Scuderia Kempten 8,27 (3) 4,00 (7) -23,75

44 1 Möggenried, Lukas 7,30 (10) 8,39 (6) 7,36 (8) 2,36 (19) 5,58 (13) -2,36 38,97          

(41) MSC Obergünzburg 5,17 (14) 5,17 (14) -24,08

45 4 Hartmann, Toni 8,20 (7) 2,18 (15) 1,63 (15) 8,50 (4) 5,67 (8) -1,63 38,14          

(51) Lindauer AC 5,67 (8) 7,92 (4) -24,91

46 2 Maier, Jonas 3,07 (23) 4,89 (11) 7,11 (7) 6,56 (8) 8,65 (4) -3,07 37,92          

(50) MSG Sonthofen 3,35 (13) 7,36 (8) -25,13

47 1 Sartison, Kilian 5,07 (16) 6,22 (11) 9,18 (4) 7,36 (8) 2,25 (21) -2,25 36,91          

(46) MSC Obergünzburg 4,33 (16) 4,75 (15) -26,14

48 3 Ulm, Shailo 8,93 (6) 5,09 (13) 7,67 (7) 5,76 (11) 4,81 (13) -0,00 36,59          

(39) Scuderia Kempten 4,33 (14) -26,46

49 4 Häussler, Tony 7,00 (10) 6,29 (8) 7,88 (5) 6,00 (8) 3,00 (12) -3,00 35,69          

(49) MSC Al Corsa 3,67 (11) 4,85 (8) -27,36

50 3 Herget, Philipp 6,86 (12) 6,00 (11) 6,71 (9) 3,86 (15) 5,29 (12) -3,86 34,48          

(48) Scuderia Kempten 5,29 (12) 4,33 (12) -28,57

51 2 Schuster, Tobias 5,14 (17) 8,78 (4) 3,78 (13) 4,53 (11) -0,00 34,26          

(56) MSC Obergünzburg 5,12 (10) 6,91 (9) -28,79

52 1 Schramm, Kevin 9,52 (4) 2,82 (18) 5,55 (12) 8,08 (7) -0,00 34,05          

(47) MSC Marktoberdorf 8,08 (7) -29,00

53 5 Bantel, Amelie 1,77 (12) 5,17 (7) 3,73 (8) 5,55 (6) 6,45 (5) -1,77 30,63          

(57) MSC Al Corsa 3,73 (8) 6,00 (5) -32,42

54 4 Khamngeon, Justin 5,71 (9) 5,38 (9) 5,38 (9) 7,00 (6) -0,00 30,47          

(52) MSG Sonthofen 7,00 (6) -32,58

55 5 Liseau, Fabienne 7,15 (5) 4,33 (8) 1,91 (10) 2,82 (9) 4,64 (7) -1,00 30,03          

(53) MSC Marktoberdorf 9,18 (2) 1,00 (10) -33,02

56 3 Brodt, Christian 5,48 (16) 1,95 (19) 6,71 (9) 2,43 (18) -0,00 29,37          

(62) Scuderia Kempten 6,24 (10) 6,56 (8) -33,68

57 3 Reil, Hannes 1,34 (28) 5,55 (12) 4,33 (14) 4,33 (14) 8,14 (6) -1,34 29,27          

(54) MSC Schrobenhausen 4,81 (13) 2,11 (16) -33,78
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58 4 Zimmermann, Roman 6,88 (7) 4,75 (10) 4,75 (10) 4,33 (10) -0,00 28,66          

(61) MSG Sonthofen 2,33 (13) 5,62 (7) -34,39

59 4 Schenuit, Nico 7,80 (8) 3,94 (12) 3,50 (12) 2,88 (13) 5,00 (9) -2,88 28,65          

(55) MSG Oberstaufen 4,33 (10) 4,08 (9) -34,40

60 6 Kennerknecht, Tanja 1,00 (8) 3,50 (6) 7,00 (4) 2,00 (9) 3,50 (9) -1,00 28,12          

(60) MSG Sonthofen 6,83 (5) 5,29 (4) -34,93

61 2 Panic, Dejan 7,21 (11) 3,78 (13) 4,33 (12) 2,67 (15) 2,18 (15) -2,18 26,70          

(58) MSC Marktoberdorf 4,53 (11) 4,18 (15) -36,35

62 1 Endreß, Alina 1,74 (25) 6,65 (10) 6,45 (10) 3,27 (17) 3,08 (19) -1,74 25,61          

(59) MSG Sonthofen 3,08 (19) 3,08 (19) -37,44

63 5 Heumann, Markus 4,08 (9) 3,50 (9) 6,45 (5) 1,00 (11) 5,55 (6) -1,00 24,49          

(63) MSC Marktoberdorf 1,91 (10) 3,00 (8) -38,56

64 1 Winter, Lucian 4,91 (14) 4,18 (15) 3,73 (16) 2,67 (20) -0,00 24,16          

(68) MSG Sonthofen 2,67 (20) 6,00 (12) -38,89

65 1 Eller, Niklas 3,59 (20) 2,30 (20) 3,27 (17) 4,64 (14) 3,92 (17) -2,30 23,25          

(65) Lindauer AC 3,50 (18) 4,33 (16) -39,80

66 3 Rilling, Franz 3,76 (21) 4,64 (14) 1,48 (20) 1,00 (21) 3,38 (16) -1,00 23,12          

(69) MSG Oberstaufen 3,86 (15) 6,00 (9) -39,93

67 1 Carluccio, Luca David 5,81 (14) 5,78 (12) 6,42 (11) -0,00 21,93          

(64) MSC Obergünzburg 3,92 (17) -41,12

68 6 Schubert, Tim 2,25 (7) 1,00 (8) 4,00 (7) 3,00 (8) 2,67 (10) -1,00 20,11          

(72) MSC Al Corsa 4,33 (8) 3,86 (5) -42,94

69 1 Kling, Julian 2,48 (23) 3,61 (17) 5,09 (13) 2,82 (18) 3,50 (18) -1,83 19,33          

(66) MSG Sonthofen 1,83 (22) 1,83 (22) -43,72

70 2 Icyüz, Efe 1,00 (29) 3,22 (14) 3,22 (14) 4,33 (12) 1,00 (17) -1,00 18,59          

(76) MSG Sonthofen 2,18 (15) 4,64 (14) -44,46

71 2 Pozelujko, Clara 4,45 (19) 4,33 (12) 2,11 (16) 2,11 (16) 1,59 (16) -1,00 17,86          

(73) MSG Sonthofen 1,00 (17) 3,27 (17) -45,19

72 2 Buyuk, Mirac 1,69 (27) 2,11 (16) 3,78 (13) 3,22 (14) 2,76 (14) -1,59 17,29          

(75) MSC Al Corsa 1,59 (16) 3,73 (16) -45,76

73 3 Gaplikow, Maxim 3,41 (22) 1,00 (22) 5,76 (11) 5,29 (12) -0,00 15,46          

(74) RC Günzburg -47,59

74 3 Schreiner, Bastian 4,18 (15) 1,00 (21) 2,43 (18) 2,90 (17) -0,00 14,66          

(78) MSG Sonthofen 1,48 (20) 2,67 (15) -48,39

75 4 Wiesenmaier, Simon 2,20 (22) 2,76 (14) 2,88 (13) 4,13 (11) -0,00 14,51          

(79) MSC Al Corsa 2,54 (11) -48,54

76 3 Schnoor, Sally 1,91 (20) 4,81 (13) 1,95 (19) 1,95 (19) -0,00 14,00          

(77) MSC Obergünzburg 3,38 (16) -49,05
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77 4 Rendelmann, Felix 1,00 (17) 2,25 (14) 3,50 (12) 1,67 (14) -0,00 11,09          

(80) Lindauer AC 1,67 (14) 1,00 (13) -51,96

78 3 Schatz, Anakin 2,36 (19) 1,48 (20) -0,00 10,05          

(83) Scuderia Kempten 2,43 (18) 3,78 (13) -53,00

79 1 Epple, Anastasia 1,43 (22) 1,45 (21) 1,00 (22) 1,42 (23) -0,00 8,14            

(81) MSG Sonthofen 1,42 (23) 1,42 (23) -54,91

80 1 Brummer, Theo 1,00 (27) 1,00 (22) 1,45 (21) 1,00 (24) -0,00 8,12            

(85) MSC Al Corsa 1,00 (24) 2,67 (20) -54,93
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